Pars.XI.

celo fidelis. **T**hron^{em} filij dei est mater ei⁹: que in pfectu ipse sicut sol fulget pfectum ad gloriam aie. et sicut luna pfecta in eternu pfectu ad gloriam corporis sine defectu. et est testis in celo fidelis quon non solu viri resurget sed etia m^ulieres. **D**ecimoquarto id pbat rone sublimationis. vt. s. natura humana in ipso et i mire. et sic in utroque sexu sup omes angelos sublimaret. Ipi em angeli sciebat natura humana esse eis inferior ex aditio nature. iux illud ps. viii. **M**inuisti eu paulo min ab angelis tc. Sciebat etia ea posse eis equari p gram et meritu. et io angel^a a scro Joh^e euagelista no pmisit se adorari dices Apoc. xxii. Vide ne feceris: seruus em tu sum et fratz tuor prophetar^z. et eoz quod seruat sba libri hui⁹. **O**, aut humana natura in utroque sexu sic mirabiliter sup eos deberet sublimari: ad plenu non cognouerat. Et ideo de ipso ascende quod ad mirates dixerut illud Isa. lxiiij. Quis est iste quod venit de edom: tinctis vestibus de Bosra? Iste formosus in stola sua gradiens in multitudine fortis sue. De mire aut ei⁹ ascendentie dixerut illud San. vij. Que est ista quod p*re*grediatur quod aurora surgens tc. Idecens aut suuit ut sicut angeli habebat ipm regem et imperator eius in aia et corpe gloriosum. ita etia habarent matrem ei⁹ regina et impatrie suam similit^glificata. Hac aut sublimatorem meruisse bene dicta virginem et corp⁹ ei⁹ imortalitate debuisse vestiri: pbat scru Ansel. in quodam famone dices. No dubitandum est beate marie meritum apud deum incomparabiliter excelluisse. nec aliquem sanctorum singulariter. nec etia oes coister illi soli equari posse. Justum est aut ut cum maiora ei⁹ sunt apud deum merita: excellenter etia ab eo p*re*cipiat p*re*mia. Deum porro p*re*stat nihil quod iustu est negligere. Quapropter beatas Mariam iam gloria resurrectiois dotata. et ppetua imortalitate vestitam nra psumit credulitas. **L**u em amplior sit ei⁹ iusticia: et copiosior ei fuerit data gra. quoniam corp⁹ ei⁹ ipi⁹ videlicet dei templu. spes adhuc resurgendi maneat: spes quod omnia aias felici expectatioe sollicitar. **N**ic no psumptuolum est si credamus quod illa omes sanctos pcessit in p*re*mu quia scimus oes pcessisse in merito. Covenit certe dei iusto iudicio ut maginitudo munera amplifice tur velocitate retribuoris. p*re*fertum cu p*re*toni liberalitate nihil donator^s detrahant copie. Immo virginis comedens iusticia extollantur merita. atque accedit fides nra. Itē post ascensione domini quis de credulitate geniu gauderet no erat ei pfecta leticia eo quod careret filii p*re*sen-

Maria
meruit
ita assu
mi

tia. Desiderare aut mirem p*re*ntiam si sentiam pura quon delinquo. Desiderare autem no exiliter sed pfecte. vt no solu aia sed et corpus eius quod fuerat ei⁹ deitatis p*re*scium et recepsit aculū filio suo assisteret. Filiū aut p*re*sanctum mris cōplesse desiderium no est dubitan dū. **N**ā cu aplis dicat. Nemo vnoque carnem suam odio huius: m*er*ito magis ipa quod aliquis carnem suam dilexit. Et cui^s saluatorē mudi sciebat p*re*disse triclinio sic sp*eci*sum et thalamo. Volebat g*ra*ta domini ut caro quod i studio sertierat domino cu aia: quod prime astaret filio. Restitis, se aut filiū voluntati genitrix scieques credat. **L**u et ipse in lege paretes honorari p*re*cipiat. et in quodlibet remota barbarie ples parenti honorum deferat. nisi si quod est belua quod nec ab amore parentū est vtcuque aliena. Ipe igit*s* pietatis autor et nature dominus parenti no exhibuit quod et ipse fieri p*re*cepit et naturalis quodlibet solo instinctu sanguis facit. Ipe g*ra*p*hi* pfectū honorē phibuit m*er*itū dulcissima quē ipam itellerit velle magnope. No aut esset honor pfectus nisi illud virginū suscitaret corp*9*. vt tota assisteret filio in cui^s tota laborauerat obsequio celo igit*s* corp*9* maternū. suu sc*ri* habitaculū reposuisse credēdus est. Nāque cu etia scri no se pfecte beatos existimē nisi cu in illa resurrectionis gloria stolā secundā induerint. hec domina quod plenogusto hauserat quod suauis est dominus ad p*re*ctam beatitudinem sufficeret sibi crederet si transfacto corpe solo sp*eci*um p*re*sentiā suam filio exhiberet. Nec no putandum est quod semi mutilata et quodāmō trūcata felicitate mirem celo induceret. Immo credendum est omnē ei honorez exhibuisse quē potuit. Quātū aut posuit quod explicer. Amplius scriptū est. Aia iusti sedes est lapietie. Et iō maiori et excellentioris cōtitute caro pollebat ei⁹ quod cuiuslibet sancti spiritus. Porro fides nra no ambigit scro alias iam regnare in celestib*o*. Lu g*ra*llis scro aie quod minoris apud deum sunt sanctitatis. deum p*re*sentialiter videat. In iustu videat maiors sanctitatis cōscia. no idem saltē munus meruisse. Porro sanctorum corpora que fuerūt spiritibus repugnatiā carnis compage soluta. quia aggrauerunt animā et in peccatū attraxerunt. Inobedientiā tabellū. et in terretū elemētū abeunt. Animique interim longa spe resurrectionis a sordido p*re* corpora distractis purgantur. Rebelle aut no fuit sp*eci*us bre virгинis que nullā vnoque habuit aie et corporis dissonantiā. imo cumulata et equata p*re*portione virtutū omnium tenuit armoniā. Qua p*re*i*re* iustu est eius corpus puluescere quod nouos